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Cumiana 29 05 22

PIEMX009
Pos. Num.
1 8
2 217
3 259
4 744
5 255
6 128
7 77
8 199
9 67
10 119
11 57
12 857
13 24
14 27
15 203
16 612
17 82
18 25
19 454
20 661
21 277
22 420
23 105
24 103
25 475
26 20
27 118
28 610
29 822
30 731
31 778
32 98
168

820

magmbimirng

Pilota

MONACO Davide
MANERA Federico
SAPIENZA Davide
TOSO Alberto

MORO Alessio
MANFRIN Riccardo
ROSSINI Filippo
ODERDA Federico
MORINO Marcello
CASAZZA Filippo
ZUFFADA Alessio
AUDO GIANOTTI Michele
MARCHISIO Pietro

DE IESO Mattia

VALLI Simone
RUOCCO Emanuele R.
BOGNI Daniele
BELLARDONE Tommaso
REGAGLIO Marco
RESTELLI Andrea
DESTEFANIS Simone
PIREDDA Eddie S.
FERRERO Mauro
DELOGU Nicolo
SAVANT ROS Gabriele
VANACORE Nicolas
MARCUCCI Simone
BORDINO Nicola
BARNINI Michel
BARNINI Filippo
CIRAVEGNA Nicolo
TORRE Edoardo
BONANSONE Luca
SANNA Matteo

Classe

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

Categ.

Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge

Challenge MX2 - Gara 1
Classifica dopo 8 Giri (12,800 Km)

Motoclub

Racetrack Carmagnola
Orbassano Racing
Racetrack Carmagnola
Made Of

Centauro Club Forno Canaves
Unione Sportiva Armeniese
G. Corsico Valenza

Ceva

Orbassano Racing

Unione Sportiva Armeniese
G. Corsico Valenza
Centauro Club Forno Canaves
Racetrack Carmagnola
Orbassano Racing

Unione Sportiva Armeniese
Ceva

Mx4Fun Moto Club Asd
Made Of

Made Of

Bellinzago

C.S. Arena Cross

Achille Varzi

Fossano

C.S. Arena Cross

Ceva

Fast Cross

C.S. Arena Cross

Orbassano Racing

C.S. Arena Cross

C.S. Arena Cross

C.S. Arena Cross

Orbassano Racing
Orbassano Racing

Centauro Club Forno Canave

Miglior tempo: nr 27 - DE IESO Mattia 2:01.999 nel giro 7 Media 47,214

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Denise Burzio

Moto

GasGas
KTM
KTM
GasGas
Kawasaki
KTM
Honda
Beta

™

KTM
Kawasaki
GasGas
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Honda
KTM
GasGas
Kawasaki
GasGas
Suzuki
™

KTM
Honda
Honda
Honda
Suzuki
™
Kawasaki
Honda
Kawasaki
KTM
KTM

Suzuki

Tempo Tot.

17:09.753
17:13.117
17:13.420
17:16.118
17:21.850
17:30.655
17:34.825
17:35.387
17:36.881
17:39.116
17:43.333
17:53.069
17:55.691
17:56.931
18:02.269
18:25.865
18:27.422
18:28.360
18:29.087
18:35.597
18:36.132
18:36.897
18:39.495
18:42.886
18:49.947
18:51.482
18:56.018
18:59.077
19:20.334
17:27.061
17:30.045
17:48.676

Inizio gara 29/05/2022 12:01:19

Esposto ore: 12:23

Media Vincitore 44,749 Km/h

Migliore

2:04.657
2:03.975
2:04.583
2:04.864
2:04.679
2:05.296
2:04.270
2:05.234
2:06.448
2:05.154
2:07.808
2:09.099
2:06.076
2:01.999
2:09.506
2:11.588
2:08.900
2:13.099
2:11.795
2:14.044
2:13.714
2:14.957
2:12.451
2:11.976
2:14.874
2:13.516
2:14.318
2:16.633
2:17.240
2:22.826
2:19.604
2:26.175

Nel

3
6
3
2
1
3
3
2
3
3
3
5
3
7
5
3
5
3
5
4
8
1
4
2
3
5
6
6
4
4
4
3

Diff. primo

03.364
03.667
06.365
12.097
20.902
25.072
25.634
27.128
29.363
33.580
43.316
45.938
47.178
52.516
1:16.112
1:17.669
1:18.607
1:19.334
1:25.844
1:26.379
1:27.144
1:29.742
1:33.133
1:40.194
1:41.729
1:46.265
1:49.324
2:10.581
1 Giro

1 Giro

1 Giro
Non Partito

Non Partito

Fine gara 29/05/2022 12:21:05
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Le idee. Lo qualith. Lo stomp.

S APN Zu=Em . Auro

CAl

ST MADE Gk e

moTo

r~L

PRO-SUSPENSION

© MGMTiming

Cumiana, domenica 29 maggio 2022

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Martina Santamaria
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